Especialidad en Odontología en Área de 
Odontopediatría

PROCESO DE SELECCIÓN

COSTOS 

Colegiatura semestral mexicanos:                             $28,000.00   (Veintiocho mil pesos 00/100 M.N.)
Colegiatura semestral extranjeros:                            $35,000.00   (Treinta y cinco mil pesos 00/100 M.N.)

Para ingresar a cualquier Programa Educativo de Posgrado (PEP), es necesario cumplir con el perfil de ingreso 
correspondiente, el cual puede consultarse [aquí]. Asimismo, se recomienda leer detenidamente el presente 
proceso de selección antes de iniciar el registro.

[...]

Fecha de examen 01 junio del 2026 a las 10:00 hrs. El folio y contraseña para el examen EXANI III CENEVAL serán 
enviados al correo electrónico que proporcionaste en tu registro.

COSTO 

Proceso de selección mexicanos/extranjeros*:                 $5,168.84 
                                     (Cinco mil ciento sesenta y ocho pesos con ochenta y cuatro centavos 00/100 M.N)
*El formato de pago del proceso de selección estará disponible posterior a la validación de documentos, en la plataforma Seguimiento Aspirante

DATOS DE CONTACTO

COORDINADORA DEL PROGRAMA: DRA. ELENA SARAÍ BAENA SANTILLÁN